News Release
2011年７月吉日

報道関係各位

講談社女性誌より初のiPad専用アプリが登場！
講談社マプリ『FRaU 妊活スタートブック』を
7月30日よりApp Storeにて配信開始！

　このたびFRaU編集部より未婚・未妊女性を対象としたiPad専用アプリ『妊活ス
タートブック』を7月30日よりApp Storeにて販売いたします。
　本アプリに先立ち7月12日に発売されました講談社MOOK『FRaU body 妊活ス
タートブック～いつかは産みたい女性が、いま知っておくべきこと』の100ページ以
上のコンテンツをiPad用にデザインを最適化したうえで、すべて掲載。
　従来の雑誌誌面をそのまま再掲載したアプリでは味わえない、「読みやすさ」と
「使いやすさ」を実現しました。
　また発売を記念して、発売開始より２ヵ月間はキャンペーン価格として定価600円
のところを350円にてご提供いたします。
　貴媒体での取材・記事掲載等をご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

『FRaU 妊活スタートブック』
発売元：講談社
定価：600円
キャンペーン価格：350円
（7月30日～９月30日まで）

内容
●表紙　hitomiさん
●カバーストーリー
hitomi｢未来への想像力
を持とう｣
●女なら知っておくべき、
ザ・妊娠力

●“妊活”リアル白書
●妊娠・出産リアルスケ

ジュール
●「どう産むか、どこで産
むか」の最新事情
●子どもを産んでも働け
ますか？

●復帰計画は産む前か
らスタート
●保育園ってどうなって

るの？

本件に関する問い合わせ先

講談社新事業企画部　岩田俊
TEL　03-‐5395-‐4214　FAX　03-‐3945-‐4098
E-‐mail	  s-‐iwata@kodansha.co.jp

講談社FRaU編集部　川良咲子
Tel　03-‐5395-‐3452　Fax　03-‐3944-‐4308
E-‐mail	  s-‐kawara@kodansha.co.jp